
juni 2010 

NYHEDER 

Bakkers &  

Bølgers Land 

HUSK -  Vigtige turistdatoer  
04. august   Cykelløbet—Post Danmark rundt 
07.august   Fiskedag i Thyborøn 
28.-29. august   Åbne Døre - 10 års jubilæum 
29. august    Nissum Fjord Dag 
11. september    Fjordmarked på Havnen i Lemvig  

Nyhedsbrevet udkommer seks gange pr. år. Så følg med i de kommende turistnyheder 
Lemvig-Thyborøn Turistinformation - www.visitlemvig.dk - 97 82 00 77  

Virksomheder som bakker turistarbejdet op i tanke og gerning.  

Sommeren er over os!   
Aldrig før har der været så mange tilbud til vores gæster. Vi har i folderen nordvest360 samlet  en bred vifte af 
oplevelser. Lige fra Fællesspisning på Bovbjerg Fyr i vest, til muslingesafari i øst. 
Lemviggaarden har i år 13 deltagende gårde, besøg bl.a. Knud og Anne Marie på Nødtoft, og se hvor mælken til 
vores lokale Vesterhavs Yoghurt produceres.  
Bjergbanen er på sporet igen, fra 5 juli og frem til 13 august kører ”Skinnebussen” fra mandag til fredag. Der kan 
købes kombibilletter til Bjergbanen, Vltj og Kystcentret / Jyllandsakvariet.  
Tirsdag, onsdag og torsdag i uge 26, 27 og 28 kan du lære at surfe, det foregår på stranden ved Lemvig Camping.   
 
Kom ind på turistkontoret og hent Nordvest360 - Hvis ikke du allerede har været her... 

Nye Skilte på vej!   
Vi har længe trængt til nye skilte, nogle steder står der stadig skilte fra før kommune sammenlægningen og  
andre steder hænger der skilte som turistforeningen har hængt op. Sammen med Hanne Underbjerg  fra Lemvig 
Kommune har vi indgået et samarbejde om nye skilte.  
De bliver alle leveret med et områdekort, en oplysningsplakat for Compas samt en ”postkasse” som fyldes med 
Compasfolderen. Skiltene producers af Tegneværkstedet og en lokal smed.  
Der opstilles knap 20 nye skilte rundt om i hele kommunen, derudover renoveres en række byskilte som  
allerede er at finde i Lemvig By.  

Vi har brug for venner, vil du være vores ven!   
Turistforeningen har brug for hjælp. Vi mangler hænder til vores arrangementer, henholdsvis Fjordmarkedet i 
Lemvig den 11. sept. og Fiskedagen i Thyborøn den 7. aug.  
Der er brug for hænder til alt lige fra ølsalg, billetsalg  og hjælp til servicering af de mange frivillige. Send en 
mail til turist@visitlemvig.dk og bliv VEN med Turistforeningen.  
Vil du være vores ambassadør?  
Mange af os får besøg henover sommeren, en oplagt chance til at vise vores skønne egn frem.   
Meld dig til en orientering om hvad der sker sommeren igennem, kom, deltag og uddel gerne af din viden og 
erfaring, måske har du oplevelser som du gerne vil dele med andre.  Send en mail til turist@visitlemvig.dk 
 

Hvad mener du!  
Der sker forandring omkring os! Turistkontorer nedlægges, sammenlægges med erhvervskontorer eller slås 
sammen i større destinationer. 
I Struer har man forsøgt sig med et InfoCenter, hvor bl.a. turistinformationen er slået sammen med biblioteket.  
Vi har brug for at styrke vores turisme i Lemvig Kommune; Hvordan mener du dette gøres bedst?  
Har du en god løsning og hvordan syntes du vi skal organisere vores turisme?  Hvis du har ideer eller forslag til 
hvordan, så send en mail til dina@visitlemvig.dk. Indkommende forslag vi blive behandlet fortroligt.  
Da det er vigtigt for os at vide hvad du mener, håber vi at du vil tage dig tid til at sende os et par linjer om  
emnet.  


